[image: image1.png]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                с. Черниговка                                        № 501-па

	О создании комиссии администрации Черниговского района  по обследованию  жилищного фонда и объектов  жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории военного городка с. Черниговка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Жилищным Кодексом РФ, по поручению Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе Ю.П. Трутнева, Уставом Черниговского района, администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию администрации Черниговского района  по обследованию  жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории военного городка с. Черниговка (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Черниговского района  О.Г. Салюк.
Глава Черниговского района

                         К.В. Хижинский

Приложение  к

постановлению администрации

Черниговского района

от 27.09.2023 г. №    501 -па
СОСТАВ

комиссии  администрации Черниговского района  по обследованию  жилищного фонда и объектов  жилищно-коммунального хозяйства находящихся на территории военного городка с. Черниговка
	Председатель комиссии:
	Первый заместитель главы администрации Черниговского района  О.Г. Салюк

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель главы администрации Черниговского района  А.В. Федчун

	Секретарь комиссии:
	Главный специалист отдела градостроительства администрации черниговского района

Ж.Г. Иванова

	Члены комиссии:
	Начальник отдела  земельных и имущественных отношений  администрации Черниговского района

В.Н. Заика
Начальник отдела жизнеобеспечения администрации черниговского района

И.И. Кононенко

Представитель командующего состава военного городка с. Черниговка (по согласованию)
Представитель ФГАУ «Росжилкомплекс» (по согласованию)
Представитель государственно жилищной инспекции Приморского края (по согласованию)

Представители ресурсоснабжающих организаций (по согласованию)

Представитель АО «Оборонэнерго» (по согласованию)

Представитель ЖСК №5 (г. Спасск-Дальний) Филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны (по согласованию)

Представитель ООО «Управляющая Компания Лига ДВ» (по согласованию)